UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TH Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định ban hành Chương trình công tác

năm 2024 của Ban Chỉ đạo các

chương trình mục tiêu quốc gia huyện

Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

Thành viên trong BCĐ các Chương trình MTQG huyện.

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc thành lập Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu Quốc gia

huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 25/3/2022 của Trưởng ban Ban

Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021-

2025 về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo các chương trình

mục tiêu quốc gia huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025;

UBDN huyện đề nghị các đồng chí là Thành viên trong Ban chỉ đạo các

Chương trình mục tiêu Quốc gia huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025 cho ý

kiến dự thảo Quyết định ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Ban Chỉ

đạo các chương trình mục tiêu quốc gia huyện Kon Rẫy giai đoạn 2021-2025.

Ý kiến tham gia của các đồng chí gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện) trước ngày 31/5/2024 để tổng hợp. Nếu sau thời gian

trên, đơn vị nào không có văn bản góp ý thì xem như thống nhất.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2024-05-28T09:37:07+0700

		2024-05-28T11:03:20+0700

		2024-05-28T11:03:20+0700

		2024-05-28T11:03:20+0700

		2024-05-28T11:03:20+0700

		2024-05-28T11:03:20+0700